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AHAJINTUYECKOE YNPABJIEHUE

Ten. +7 495 795-2521 po6. 52410
|3Haqume ||/|3M. |VI3M., %
USD Libor 3m 0.468%  06.M.
Hedtb Brent 98.54 -0.48 -0.48%
3onoTo 1617.05 -1.8  -0.11%
EUR/USD 1.2452 -0.005 -0.38%
RUB/Kop3uHa 36.56 -0.68 -1.81%
MosPRIME O/N 5.37% -2,3 6.M.
OcTaTku Ha Kopp. cy. 556.98 21.2  3.96%
CueTa n geno3utsl B LIb 74.72 -14.5 -16.29%
RUSSIA CDS 5Y $ 281.05 0,0 6.M.
Rus-30 - UST-10 283.70 -0,8 6.0.
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OcTaTKM Ha Kopp. cy. neno3utsl B LB

Craska MOSPRIME O/N

JONrOBOW PbIHOK | EXXEAHEBHbIN OB30P

cpeaa, 6 MIoHA 2012 T.

HOBOCTW VU TOPTOBbIE UAIEU

o OcTaTkM Ha cyeTax baHka Poccum Bbipocau Ha 6,6 mapa. pyb. fo 631,7
mapa. py6. ¢ 625,1 mapa. py6. noHeaenbHuka. Ctaska Mosprime overnight
cHu3Mnach Ha 23 6.n. go 5,37%, ofHOHeAeNbHaA Bblpocna Ha 13 6.n. Ao
6,53%. CerofiHs yTPOM CTaBKM Ha MexOaHKe HaXOAATCA Ha ypOBHe 5,25-
5,50%. HecmoTpAa Ha COXPaHAKWYIOCA HeratTMBHYI0O KOHBIOHKTYpPY Ha
MUPOBbIX Naowaskax MUHOWH NPUHAN peleHne He OTMEHATb ayKLMOH No
pasmeLlLieHunto, TEM He MeHee, 3aMeCcTUB NPeANOKEHNE Ha CPefHECPOYHYI0
0®3-25079. OpueHTUP [AOXOAHOCTU pasMellleHUs Ha ayKuuoHe 6bin
06bsABNEH B ANanasoHe 7,55-7,65% rofoBbiX, YTO He NpeanaraeT Npemun K
PbIHKY. Mbl He OXMAaem BbICOKOrO WHTepeca K ayKuWOHy CO CTOPOHbI

Y4aCTHWUKOB PbIHKA.
PbIHKU

®  Munuctp dhmHaHcoB MicnaHumu Bo BTOPHUK nogan curHan «b6eacreus»,

06YyCnoBNEHHbIA  BAMAHMEM GaHKOBCKOrO KpuM3uca B CTpaHe Ha
rocyfapcTBeHHble 3aiMbl, 3asBWUB, YTO MPU HbIHEWHUX CTaBKax PbIHKM
Kanutana (QaxKTUYeCKN OKasanucb 3aKpbITbIMW ANA CTpaHbl. B paspes c
npeablAyuwMMn 3asBleHUssMU PYKOBOACTBA CTPaHbl MUHWUCTP (MHAHCOB
coobuwmn, yto Mcnanus Hyxpaercs B nomowm EBponbl Ans BO3POXAEHUS
cBoeil GAHKOBCKOM cucTeMbl, 06pemMeHeHHOW MNAoXUMU BaHKOBCKMMM
Kpeautamu. HecmoTps Ha  HOBble KOMMeHTapuu, 3asTpa Wcnauus
cobupaetca npueneds OT 1 A0 2 MNPA. €BPO B pamKax ayKuuMoHa mno
pasMelLeHmnio CPeAHECPOYHBIX 1 10ITOCPOYHbIX 06A3aTeNbCTB.

o [Ba

BTOPHWK, 4TO LeHTpanbHbli 6aHK CLUA He nnaHupyeT ocnabneHune feHexHo-

BbICOKOMOCTAaB/NIEHHbIX uYMHOBHMKA @PC npeanonoxunn Bo

KpeAUTHOM MNOAUTUKM Ha 3acefaHun B KOHUe 3TOro Mecaua, T.K.
3KOHOMMYECKME MepCneKTUBbl CTPaHbl HE YXYAWMWANUCb A0 TAKON CTEneHu,
yToObl MpeAnpUHUMATL aKTUBHbIE AeicTBMA. [OXOAHOCTb 10-TW NETHUX
Ka3HayencKux obnaurauuin ynana Ao peKopaHo HWU3KOro YpoBHA B 1,44% B
Xo0[e TOProB B NATHMLY W BbIpOCAa A0 1,57% BO BTOPHMUK.
o Ha coHe ycnoxHeHue cuTyaumu B €BPO30HE, KOTOPOE TaKxke
MOB/MMSET W HA CUTyauutlo B cTabunbHoit epmaHuu, areHTcTBo Moody's
CHU3MNO PEUTUHIM 6 HemelKUX 6AHKOB Ha OfHY CTyneHb, onacasdcb 3a
aKkTuBbl 6aHKOB. B ToMe Bpems HemelKuin dhuHaHCOBbIA perynatop Bafin
BbIPa3un YBEPEHHOCTb B TOM, YTO GAHKOBCKAsA CUCTeMa CTPaHbl OCTaHETCA
YyCTONYMBON Aaxe B clyyae Bbixofa [peLumn n3 eBpo30Hb.I.
o AMepUKaHCKNE PbIHKW NPOAOMKUNN HEeyBEPEHHbIA POCT BO BTOPHUK
nocie BbIxoAa fAaHHbIX 06 ynyduweHusx B cektope ycnyr CLUIA: Dow Jones
BbIPOC Ha 0,22% [0 12.127,95, S&P 500 nogHAnca Ha 0,57% A0 1.285,50.
LleHa Ha HedTb Brent yBenuumnace Ha 0,55%, A0 99,38 gonn. 3a
6appenb nocsie BbIXoAa CTaTUCTUKK. Mo aaHHbIM API, 3anackl HedTn B CLLIA
Ha MPOLWNON Hefene CHU3MAUCH HA 1,8 MNH. Bappenei, CeroaHA UHBECTOPbI
6yayT waatb faHHble MuHaHepro CLIA no 3anacam 6eH3nHa u HedTH.
° Cpean Haubonee BaHbIX HOBOCTEN CEroAHs Mbl BblAeNsem [laHHble
BBM EC,

I'IpOLI,EHTHOI7I CTaBKe ELlB, npon3BoanNTENIbHOCTb BHE CE/IbCKOro X03ANCTBa B

npombllWNeHHOE NpPoOn3BOACTBO FepmaHMM, COO6LL|,€HVI€ (0]

CLUA, «Bexeyto KHury» CLUA.
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BNIOK «KA3SHAYENCTBO»

Baaum Kopa6nuH
Ynpasnstowuii aupexTop, PykoBoauTens 61oka
Vadim@mdmbank.com

| OENAPTAMEHT LLIEHHbIX BYMAT

NPOAAXHN AOJITOBbIX UHCTPYMEHTOB

Anna KasHayeeBa loamuna Pyabix Omutpui CacoHoB
+7 495787 94 52 +7 495363 55 83 +7 495363 23 88

TOProenaa poJroBbiMn UHCTPYMEHTAMW U ONEPALIUA PENO

Anppent JlapuH Feopruii BenukopHbii Anekcanap 3y6koB Denuc AHOXUH
Andrey.Larin@mdmbank.com Georgiy.Velikodniy@mdmbank.com Alexander.Zubkov@mdmbank.com Denis.Anokhin@mdmbank.com

BPOKEPCKOE OBC/TYXXUBAHUE

AHHa WnbuHa WUropb Bepauu Feopruit fapeHko
Anna.llina@mdmbank.com Igor.Berdin@mdmbank.com dyadenko@mdmbank.com

TOPTOBJA U NPOAAXM HA PbIHKE AKLIUIA

[anuun 3atonorut Aptyp CemeHnoB AHacTtacus BopoxeiikuHa
Zatologin@mdmbank.com Artur.Semenov@mdmbank.com Anastasija.Vorozheikina@mdmbank.com
A06. 52408 A06. 52599 A06. 52533

AHAJIUTUYECKOE YNPABNEHME 706. 52410

Muxaun 3ak

HayanbHWK aHanMTUYeCcKoro

ynpasneHus

Mikhail.Zak@mdmbank.com

Hukonaiu l'yakos Amutpuii dununnos ExkatepuHa XXypaBnesa
PbIHOK aKuui PbIHOK aKuuii [lonroBoi pbIHOK
Gudkov@mdmbank.com Dfilippov@mdmbank.com Katerina.Zhuravleva@mdmbank.com
PEOAKTOPCKAA IPYNMNA

Juapto Mannuupep JHxe Mapeesa

Andrew.Mullinder@mdmbank.com EGareeva@mdmbank.com

HacToawmn 0630[) NMeeT TONbKO I/IHdJOpMaLlVIOHHOe 3Ha4YeHne N He MOXKET pacCMaTpuUBaTbCA KaK NpeAnoXeHne o0 CoBepLlleHnn CAEeNOK Ha
d)I/IHaHCOBOM PbIHKE. OT4eT 0CHOBAH Ha MCTOYHUKAX VIH(bOpMaLlVII/I, 3acnyxuneamwmnx goeepme, 04HaKO Mbl He rapaHTUpyem, 4TO BCe CBeaeHUsA
a6CONIOTHO TOYHbI. MHd)OpMBLWIﬂ MOXET 6bITb U3MeHeHa Hamu 6e3 npeaBapuUTeNbHOro yBeaomneHunsa.
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